
ZARZĄDZENIE NR 83/2005

Burmistrz Karczewa

z dnia 29 sierpnia 2005 roku

W sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji majątku szkoły i 

oceny stanu technicznego obiektów wchodzących w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego z Filią Szkoły Podstawowej w Nadbrzeżu. Jednocześnie zadaniem 

niżej wymienionej komisji jest przejęcie i przekazanie majątku Burmistrzowi 

Karczewa.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 08 marca 1990r., o samorządzie gminnym tekst 

jednolity, (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co 

następuje:

 §1

Powołuje Komisję w składzie:                                                                                                            

    1. Danuta Babik – Kierownik ds. Organizacji i Nadzoru w Wydziale Oświaty 

Organizacji i                  

        Nadzoru – przewodnicząca

    2. Anna Zadrożna inspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego i Strategii -

członek

    3. Jarosław Stankiewicz – inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich - członek

                                                                           

                                                  §2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1



Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

                                                                                                         

2


